
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

05.09.2019                  м. Запоріжжя                                  № 432 
 
Про затвердження Плану заходів 
щодо участі в проведенні  
у 2019 році Всеукраїнського тижня 
права в Запорізькій області 
 
 

Керуючись ст. 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 24.07.2019  
№ 586-р «Про затвердження плану заходів з проведення у 2019 році 
Всеукраїнського тижня права», з метою належного проведення Всеукраїнського 
тижня права в Запорізькій області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1.  Затвердити План заходів щодо участі в проведенні у 2019 році 
Всеукраїнського тижня права в Запорізькій області (далі – План заходів), що 
додається. 

 
2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

райдержадміністрацій та рекомендую міським головам міст обласного 
значення, сільським, селищним, міським головам об’єднаних територіальних 
громад, Головному територіальному управлінню юстиції у Запорізькій області, 
Головному управлінню Національної поліції у Запорізькій, Запорізькому 
обласному військовому комісаріату області забезпечити виконання Плану 
заходів, зазначеного в п. 1 цього розпорядження, та проінформувати про хід 
його виконання Департамент освіти і науки облдержадміністрації до 
25.12.2019. 

 
3.  Департамент освіти і науки облдержадміністрації підготувати 

узагальнену інформацію про хід виконання цього розпорядження голові 
облдержадміністрації до 15.01.2020. 

 
4.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації відповідно до 
функціонального розподілу обов’язків. 
 
Тимчасово виконувач  
обов’язків голови        Елла СЛЕПЯН 


